29. C. de episc
 & cler.
 k Ut refert
 Cerrenat. in
 raprod. c. 37.
 l De quibus
 supr. h. c. n. 1.
 m Epistol.
 115. *Nulla a-
 varitia sine pa-
 na est, quamvis
 satis sit ipsa pe-
 narum. idicet
 quotidianas so-
 licitudines, que
 pro modo ca-
 vendi quemque
 discruciant.*
 n Ovidius
 libr. 1. amor.
 eleg. 10.
 Non habet
 eventus sordida
 prada bonos.
 & alibi idem
 Ovid.
 Amor sceleratus
 habendi.
 o Cap. 18.
 p De verbis
 Domini, tract.
 19. transumpti-
 ve in cap. milit-
 tare. 23. q. 1. ibi
 Gerere Rempu-
 blicam ut pecu-
 nias augeas, vi-
 detur esse sam-
 nabile, ubi
 gloss. augeas,
 exponit, scilicet
 in juste.
 q In Illiri-
 cum in fi. &
 ibi Platea. C.
 de cohortali-
 bus & Principi-
 lib. 11. ibi: *Ad-
 hibendi autem
 ad hujusmodi
 ministeriorum
 obsequia non
 sunt illi, qui va-
 no militie no-
 mine immanid
 lucra sectentur,
 sed qui necessi-
 tatem officii so-
 licitudinibus de-
 bitis exequan-
 tur.*
 r Lib. 4. ge-
 nial. dier. c. 6.
 ibi: *Si qui ta-
 men magistra-
 tus avarè, su-
 perbi, & inso-
 lenter se gessis-
 sent, ipsos ante
 tempus finiti ho-
 noris imperio
 destitute, & de
 gradu dejecti ju-
 berent, & lib.
 2. cap. 15.
 s 1. Reg. 8.
 Sua rapacitate
 sibi ipsi ad-
 obstruere, ut po-
 puli tandem ex-
 citata seditione
 muneris fun-
 ctione summa
 cum ignominia
 privati fuerint.
 Ribadeuci. da
 princ. Christ.
 lib. 2. cap. 123.
 como*